
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1153/2023 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących 
przy przewozie osób taksówkami na terenie Gminy Władysławowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 11b ust 1 i 2 oraz art. 11c Ustawy z dnia 
6 września 2001r. o transporcie drogowym (tekst jedn.: Dz.U. z 2022r., poz. 2201 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się jedną strefę cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na 
terenie Gminy Władysławowo, która pokrywa się z obszarem leżącym w granicach administracyjnych Gminy 
Władysławowo. 

§ 2. Określa się cztery taryfy opłat: 

1. Taryfa I obowiązuje w dni powszednie w godz.6.00 - 22.00 

2. Taryfa II obowiązuje w dni powszednie w godz. 22.00-6.00, niedziele i święta w ciągu całej doby oraz 
24. XII i 31.XII od godz. 16.00 

3. Taryfa III obowiązuje przy wyjazdach poza strefę cen bez wykorzystania jazdy w kierunku powrotnym 
w dni powszednie w godz. 6.00- 22.00 

4. Taryfa IV obowiązuje przy wyjazdach poza strefę cen bez wykorzystania jazdy w kierunku powrotnym 
w dni powszednie w godz. 22.00- 6.00, niedziele i święta w ciągu całej doby oraz 24. XII i 31.XII od godz. 
16.00 

§ 3. Ustala się następujące ceny maksymalne za przewozy taksówkami na terenie Gminy Władysławowo: 

Opłata początkowa za wynajęcie taksówki dla wszystkich taryf:   15,00 zł 

Opłata za 1 km w taryfie I: 3,30 zł 
Opłata za 1 km w taryfie II:                4,95zł 
Oplata za 1 km w taryfie III: 6,60 zł 
Opłata za 1 km w taryfie IV:   9,90 zł 
Opłata za 1 godzinę postoju w taryfie I, II, III i IV 60,00 zł 

  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLII/768/2021 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 grudnia 2021r. 
w sprawie: ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy 
przewozie osób taksówkami na terenie Gminy Władysławowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.12.2023 r.

Poz. 5320



§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5320


	Uchwała

		2023-12-04T12:25:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




